

**Ejendomsselskabet af 2.  
november 2015 ApS  
Islandsvej 28  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 20 82 56**

---

**Årsrapport for 2024**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 26. juni 2025

---

Dorte Nedergaard Frandsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 2. november 2015 ApS Islandsvej 28 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 20 82 56
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Hjemsted: Horsens
<b>Direktion</b>	Dorte Nedergaard Frandsen, direktør
<b>Revisor</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 840.084, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 943.723.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>719.248</b>	<b>942.197</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.351.121</u>	<u>-197.086</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-631.873</b>	<b>745.111</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-433.839</u>	<u>-498.449</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.065.712</b>	<b>246.662</b>
Skat af årets resultat	2	<u>225.628</u>	<u>-138.395</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-840.084</u></b>	<b><u>108.267</u></b>
Overført resultat		<u>-840.084</u>	<u>108.267</u>
		<b><u>-840.084</u></b>	<b><u>108.267</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	14.812.155	15.726.576
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.812.155</b>	<b>15.726.576</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.812.155</b>	<b>15.726.576</b>
Andre tilgodehavender		1.000	856
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		120.912	57.794
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.912</b>	<b>58.650</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78</b>	<b>934</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>121.990</b>	<b>59.584</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.934.145</b>	<b>15.786.160</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		893.723	1.733.807
<b>Egenkapital</b>		<b>943.723</b>	<b>1.783.807</b>
Hensættelse til udskudt skat		537.673	642.389
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>537.673</b>	<b>642.389</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.306.625	7.724.582
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>7.306.625</b>	<b>7.724.582</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	424.472	419.214
Banker		3.150.560	3.144.845
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.180.782	1.758.557
Anden gæld		390.310	312.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.146.124</b>	<b>5.635.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.452.749</b>	<b>13.359.964</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.934.145</b>	<b>15.786.160</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.733.807	1.783.807
Årets resultat	0	-840.084	-840.084
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>893.723</b>	<b>943.723</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	104.246	82.017
Andre finansielle omkostninger	329.593	416.432
	<b>433.839</b>	<b>498.449</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-120.912	-57.794
Årets udskudte skat	-104.716	157.794
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	38.395
	<b>-225.628</b>	<b>138.395</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024		16.767.194
Tilgang i årets løb		436.700
Kostpris 31. december 2024		17.203.894
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		1.040.618
Årets nedskrivninger		1.105.845
Årets afskrivninger		245.276
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		2.391.739
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>14.812.155</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.143.796	7.731.097	424.472	5.676.875
	<b>8.143.796</b>	<b>7.731.097</b>	<b>424.472</b>	<b>5.676.875</b>

### 5 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Majuem Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.731, er der givet pant der udgør i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 8.503.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 7.020 til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 6.500

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt t.kr. 10.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Dorte Nedergaard Frandsen

Navn returneret af Mitld: Dorte Nedergaard Frandsen  
Direktør og Dirigent  
ID: 776cd6fd-bd4c-4e91-9ce5-7316cd394c7d  
IP-adresse: 80.209.10.112:3653  
Dato for underskrift: 26-06-2025 18:57:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med Mitld - privat



## Jan Rundstrøm

Navn returneret af Mitld: Jan Guldager Rundstrøm  
Registreret revisor  
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
ID: f53e4640-84ce-4be4-b1c0-1b68c694a048  
IP-adresse: 80.209.49.6:32806  
CVR-match med Mitld  
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:02:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med Mitld - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4ff968KxIRm252661572